
PROTOKÓŁ Nr 24/3/2010  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 15.04.2010r. 
 
 

 
Obecność na posiedzeniu członków Komisji oraz zaproszonych gości potwierdzają 
listy obecności, które stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
Godz.1200 

Posiedzenie  
 

otworzył i obradom przewodniczył Pan Kazimierz Pasterczyk – Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej. 
 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Omówienie wyników i przyjęcie protokołów z przeprowadzonej kontroli 

realizacji budŜetu powiatu za 2009r. (DPS w Rudzie Pilczyckiej, Starostwo 
Powiatowe). 

3. Opracowanie opinii w sprawie sprawozdania z wykonania budŜetu powiatu 
za 2009r. 

4. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 
2009r. 

5. Sprawy róŜne.  
 
 
Ad – 2. 
 
 Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego –Pani Marianna Oleśkiewicz 
zapoznała zebranych z treścią protokołu z kontroli w zakresie realizacji budŜetu 
powiatu za 2009 rok w DPS w Rudzie Pilczyckiej przeprowadzonej przez Zespół 
Kontrolny z ramienia Komisji Rewizyjnej. 
 

Protokół wraz z przeredagowanym wnioskiem dot. wybudowania 
oczyszczalni ścieków Komisja przyjęła jednogłośnie.  
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Protokół z kontroli wraz z załącznikami przechowywany jest w Biurze Rady 
Powiatu. 
 
 
 Przewodniczący Zespołu Kontrolnego – Pan Józef Duda przedstawił treść 
protokołu z kontroli w zakresie realizacji budŜetu powiatu za 2009 rok 
w Starostwie Powiatowym przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny z ramienia 
Komisji Rewizyjnej.  
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Antoni Szkurłat – uznał, Ŝe zarówno wydatki jak i dochody są wykonane 
w sposób prawidłowy. Podkreślił, Ŝe podobnie działają wszystkie samorządy. 
Dodał, ze ma zastrzeŜenia co do celowości pewnych wydatków. Przypomniał, Ŝe w 
ub. roku był wniosek Komisji Rewizyjnej dot. wprowadzenia limitów na telefony 
komórkowe, co teŜ zostało wprowadzone. Podkreślił jednak, Ŝe nie przyniosło to 
Ŝądanego efektu obniŜenia kosztów rozmów telefonicznych. Uznał, Ŝe limity te 
zostały ustalone na zbyt wysokim poziomie.  
 
 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasterczyk – dodał, Ŝe Starostwo miało 
dąŜyć do ujednolicenia operatorów sieci komórkowych. 
 
Radny Antoni Szkurłat – uznał, Ŝe Zarząd Powiatu wprowadził w błąd Radę 
Powiatu jeśli chodzi o sztandar. Podkreślił, Ŝe gdyby wiedział, Ŝe nie ma 
jednoznacznie pozytywnej opinii komisji heraldycznej, byłby przeciw jego 
przyjęciu. Stwierdził, Ŝe koszt związany ze sztandarem wynosi ok. 8 tys. zł, i teraz 
nikt nie odda środków, a wg prawa sztandaru nie wolno uŜywać. Uznał, Ŝe było to 
zbyt szybkie działanie Zarządu. 
 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasterczyk – podkreślił, Ŝe sprawa jest 
w trakcie odwołania i nic nie jest jeszcze przesądzone. 
 
Przewodniczący Zespołu Kontrolnego – Pan Józef Duda – podkreślił, Ŝe 
omawiano teŜ sprawę zatrudnienia, które wzrosło do 132 osób, doŜynek, które są 
finansowane jedynie przez Starostwo Powiatowe, gdzie wcześniej w kosztach 
partycypowały gminy z terenu powiatu.  
 
Innej dyskusji nie prowadzono. 
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Protokół wraz z przeredagowanym wnioskiem Komisja przyjęła 

jednogłośnie.  
 
Protokół z kontroli wraz z załącznikami przechowywany jest w Biurze Rady 
Powiatu. 
  
 
Ad –3. 
 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasterczyk odczytał stanowiska pozostałych 
Komisji problemowych Rady oraz projekt opinii Komisji Rewizyjnej do 
sprawozdania z wykonania budŜetu za 2009r. Poinformował równieŜ, Ŝe jest juŜ 
opinia RIO do sprawozdania z wykonania budŜetu za 2009r. i jest ona pozytywna. 
 
Uwag nie było. 
 

Komisja nie wnosz ąc uwag i zastrze Ŝeń  jednogło śnie przyj ęła 
opini ę Komisji Rewizyjnej do sprawozdania z wykonania bud Ŝetu za 
2009r. 
 
Ad –4. 
 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasterczyk odczytał projekt wniosku 
Komisji Rewizyjnej do Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium dla 
Zarządu Powiatu za 2009r. 
 
Dyskusji nie było. Nie wprowadzono Ŝadnych zmian w przedstawionym projekcie.  
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony wniosek 8 głosami za przy 2 
głosach wstrzymujących się. Wniosek podpisali wszyscy radni obecni na 
posiedzeniu. 
 
 
 
 
 W punkcie następnym spraw róŜnych nie zgłoszono Ŝadnych spraw. 

 
Wszystkie przedstawione materiały stanowią integralną część niniejszego 
protokołu. 



 4

 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 13 20 
 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji 
podziękował za uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia.  
 
 
 
Protokołowała      Przewodniczący Komisji  
       Rewizyjnej 
 
Monika Trojanowska   Kazimierz Pasterczyk 
 
 
  

Końskie, dnia 15.04.2010r. 


